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Spodnie kucharskie czarne
roz.XXL

Cena 89,99 zł

Numer katalogowy M11

Kod producenta M11-CZ-XXL

Kod EAN 5904083048681

Opis produktu

Spodnie kucharskie czarne rozmiar XXL - komfort i profesjonalizm w każdej kuchni
Oferujemy wysokiej jakości spodnie kucharskie w kolorze czarnym, dostępne w rozmiarze XXL, idealne do pracy w
gastronomii. Te spodnie zostały wykonane z trwałej tkaniny o składzie 50% poliester i 50% bawełna, co gwarantuje
wytrzymałość oraz wygodę podczas długich godzin pracy.

Zastosowanie produktu

Spodnie kucharskie doskonale sprawdzą się w restauracjach, hotelach, cateringach oraz innych miejscach związanych z
branżą gastronomiczną. Ich uniwersalny design i funkcjonalność zapewnią komfort i profesjonalny wygląd każdego kucharza.

Cechy i parametry

Rozmiar: XXL (dostępne od S do 3XL)
Kolor: czarny, intensywny nawet po wielokrotnym praniu
Materiał: 50% poliester, 50% bawełna
Pas całkowicie w gumę z dodatkowym trokiem do regulacji
Dwie kieszenie na wysokości bioder
Nogawki zwężane ku dołowi dla lepszego dopasowania
Mocna i wysokiej jakości tkanina, nie krępująca ruchów
Produkt w 100% polski
Idealnie komponuje się kolorystycznie i materiałowo z bluzami kucharskimi (kitlami)

Zalety produktu

Wygoda i swoboda ruchów dzięki elastycznemu pasowi i zwężanym nogawkom
Trwałość pozwalająca na długie użytkowanie nawet w intensywnych warunkach pracy
Praktyczne dwie kieszenie umożliwiające przechowywanie drobnych przedmiotów
Profesjonalny, elegancki wygląd utrzymujący się po wielu praniach
Pasuje do pozostałej odzieży gastronomicznej, tworząc spójny uniform

Dlaczego warto?

Wybierając nasze spodnie kucharskie, inwestujesz w produkt, który łączy w sobie wygodę, funkcjonalność oraz estetykę
wykonania. Dzięki wysokogatunkowej tkaninie oraz przemyślanemu krojowi możesz być pewien, że odzież spełni wymagania
nawet podczas najbardziej wymagających zmian. Ich uniwersalny czarny kolor oraz odpowiedni rozmiar XXL sprawiają, że
będą doskonałym elementem profesjonalnego ubioru każdego kucharza.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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